
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2022 г.                          № 23                            п. Первомайский 

 

О создании бракеражной комиссии 

 
    В связи с организацией горячего питания учащихся лицея и питания детей, 
проживающих в интернате при лицее в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания учащихся 
на горячем питании в составе: 

1.1. Сангаджиевой Баирты Хаджаевны  – соц. Педагога.  

1.2. Михайловой Оксане Михайловне  – завхоза лицея. 

1.3. Член родительского комитета. 

2. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания детей, 
проживающих в интернате при лицее в составе: 

2.1. Манджиевой Людмилы Александровны  – воспитателя интерната при 
лицее. 

2.2. Манжеевой Евгении Станиславовны  – воспитателя интерната при лицее. 

2.3. Михайловой Оксане Михайловне  – завхоза лицея. 

2.4. Член родительского комитета интерната при лицее. 

3.  Комиссиям вести постоянный контроль за качеством продуктов поступающих 
на пищеблок и качеством приготовленных блюд. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                   

   Директор МКОУ  

               «Первомайский сельский лицей»                              А.В. Михайлов 
 


